P O D E R  J U D I C I Á R I O
     TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO

XXI CONCURSO PARA A MAGISTRATURA DO TRABALHO
SECRETARIA DA COMISSÃO DE CONCURSO

EDITAL N.º 12/2008-SCC
RESULTADO FINAL

A Presidente da Comissão do XXI Concurso Público de Provas e Títulos para a Magistratura do
Trabalho da 9ª Região, usando de suas atribuições legais e regulamentares, RESOLVE
TORNAR PÚBLICO o resultado final do certame:

Classifi-
Cação

Nome 2ª prova 3ª prova 4ª Prova Média Títulos Nota
Final

1º Murilo Carvalho Sampaio
Oliveira

6,0 5,0 9,0 6,67 2,00 8,67

2º Fernanda Hilzendeger
Marcon

5,7 5,7 7,0 6,13 0,70 6,83

3º Alvaro Marcos Cordeiro Maia 6,3 7,0 5,0 6,10 0,60 6,70
4º José Alexandre Barra

Valente
5,7 5,7 8,0 6,47 0,20 6,67

5º Giancarlo Ribeiro Mroczek 5,3 5,7 8,0 6,33 0,30 6,63
6º Arlindo Cavalaro Neto 5,7 5,0 8,0 6,23 0,35 6,58
7º Camila Campos de Almeida 5,7 5,7 7,0 6,13 0,40 6,53
8º Helder José Mendes da Silva 5,3 5,3 6,0 5,53 1,00 6,53
9º Fabio Adriano de Freitas 5,7 6,7 6,0 6,13 0,20 6,33

10º Marcelo Chaim Chohfi 5,7 5,7 7,0 6,13 0,15 6,28
11º Leonardo Gomes de Castro

Pereira
5,3 5,3 6,0 5,53 0,20 5,73

12º Charles Baschirotto Felisbino 5,3 5,3 5,0 5,20 0,40 5,60
13º Aline Queiroga Fortes Ribeiro 5,7 5,3 5,0 5,33 0,20 5,53
14º Sidnei Claudio Bueno 5,0 5,3 6,0 5,43 0,10 5,53
15º Márcio Antonio de Paula 6,0 5,0 5,0 5,33 0,10 5,43
16º Vaneli Cristine Silva de

Mattos
5,3 5,0 6,0 5,43 0,00 5,43

17º Erica Escarassatte 5,3 5,0 5,0 5,10 0,20 5,30
18º Luisa Rumi Steinbruch 5,3 5,0 5,0 5,10 0,20 5,30
19º Aercio Pereira de Lima Filho 5,0 5,0 5,0 5,00 - 5,00

Curitiba, 10 de abril de 2008.

       ROSALIE MICHAELE BACILA BATISTA
Desembargadora-Presidente da Comissão do Concurso